

APROBAT
Președintele Tribunalului Galați
Judecător Robert George Florea

ANEXA
PRIVIND ACHIZIȚIILE DIRECTE REALIZATE
LA PAAP ÎN ANUL 2020

Nr crt	Obiectul achiziției directe	Cant / buc	preț lei fără TVA	Cod CPV	Valoarea estimată lei fără TVA	Valoarea estimată lei cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
	Accesorii de birou			30192000-1					
1	Biblioraft cu colțuri întărite, 7 cm	120	3,88		465,60	554,06	Bugetul stat	ian	dec
2	Caiete A4 60 file	450	2,20		990,00	1.178,10	"	ian	dec
3	Plic C4 alb siliconic	5.000	0,122		610,00	725,90	"	ian	dec
3	Plic C4 alb siliconic	4.000	0,122		488,00	580,72	"	ian	dec
4	Plic C5 alb siliconic	7.000	0,068		476,00	566,44	"	ian	dec
4	Plic C5 alb siliconic	10.000	0,068		680,00	809,20	"	ian	dec
5	Plic C6 alb siliconic	15.000	0,038		570,00	678,30	"	ian	dec
5	Plic C6 alb siliconic	15.000	0,038		570,00	678,30	"	ian	dec
6	Plic B4 burduf 5 cm	2.000	0,360		720,00	856,80	"	ian	dec
6	Plic B4 burduf 5 cm	2.500	0,360		900,00	1.071,00	"	ian	dec
7	Marker permanent	500	1,70		850,00	1.011,50	"	ian	dec
8	Bandă adezivă mare	250	2,10		525,00	624,75	"	ian	dec
9	Pixuri	1.000	0,24		240,00	285,60	"	ian	dec
10	Dosare carton șină tare	2.000	0,41		820,00	975,80	"	ian	dec
11	Dosare încopciat	1.200	0,29		348,00	414,12	"	ian	dec
12	Capse 24/6	600	0,42		252,00	299,88	"	ian	dec
13	Capsatoare minim 20 coli	30	10,70		321,00	381,99	"	ian	dec
14	Capsatoare profesionale	15	18,90		283,50	337,36	"	ian	dec
15	Memorie USB 64GB	5	31,50		157,50	187,43	"	ian	dec
16	Hârtie ambalat 500 coli	2.500	0,25		625,00	743,75	"	ian	dec
17	Caiete A4 80 file	400	2,15		860,00	1.023,40	"	ian	dec
18	Marker permanent	400	1,42		568,00	675,92	"	ian	dec
19	Bibliorafturi margini întărite	300	3,88		1.164,00	1.385,16	"	ian	dec

20	Plic C4 alb siliconic	2.000	0,18			360,00	428,40	"	ian	dec
21	Post it cu capat adeziv, plastic, latime cca 1 cm	500	2,40			1.200,00	1.428,00	"	ian	dec
22	Dosar plastic cu sina	1.000	0,68			680,00	809,20	"	ian	dec
23	Evidentiatior varf splstizat de 5 mm, culori galben, verde	500	2,10			1.050,00	1.249,50	"	ian	dec
24	Memory stick min 64 GB	20	35,00			700,00	833,00	"	nov	dec
25	Pixuri cu mina albastră	2.000	0,34			680,00	809,20	"	ian	dec
26	Perforator metalic 50-100 file	50	30,25			1.512,50	1.799,88	"	ian	dec
27	Plic B4 burduf 5 cm	2.000	0,38			760,00	904,40	"	ian	dec
28	Plic C5 alb siliconic	12.000	0,08			960,00	1.142,40	"	ian	dec
29	Plic C6 alb siliconic	10.000	0,04			400,00	476,00	"	ian	dec
30	Capse 23/6, cutii de 1000 capse	500	1,20			600,00	714,00	"	ian	dec
31	Creion corector pt orice tip de cerneală, cu uscare rapidă	50	8,55			427,50	508,73	"	ian	iun
	Diverse frânghii, funii, sfori și plase			39540000-9						
1	Sfoară groasă din cânepă/iută	150	7,29			1.093,50	1.093,50	"	ian	dec
2	Aiă BBC ghem 1Kg	16	40,50			648,00	771,12	"	ian	dec
3	Sfoară groasă din cânepă/iută	210	7,20			1.512,00	1.799,28	"	ian	dec
4	Aiă BBC ghem 1Kg	60	44,00			2.640,00	3.141,60	"	ian	dec
	TOTAL art. 20.01.01 - Furnituri de birou REALIZAT						33.953,69			
	TOTAL art. 20.01.01 - Furnituri de birou APROBAT						34.000,00			
	Produse de curățat și lustruit			39800000-0						
1	Mop	145	3,99			578,55	688,47	"	ian	dec
2	Detartrant parfumat gel	50	8,00			400,00	400,00	Bugetul stat	ian	dec
3	Dezfectant pe baza de clor 200 tablete	20	34,00			680,00	680,00	"	ian	dec
4	Detergent pardoseli 1l	15	45,00			675,00	675,00	"	ian	dec
5	Detergent pardoseli 5l	7	225,00			1.575,00	1.575,00	"	ian	dec
6	Săpun lichid bidon 5 l	40	18,65			746,00	887,74	"	ian	dec
7	Detergent pentru pardoseli marmură 4l	40	29,79			1.191,60	1.418,00	"	ian	dec
8	Lavete	300	0,38			114,00	135,66	"	ian	dec
9	Mănuși menaj	150	2,00			300,00	357,00	"	ian	dec
10	Dezfectant pe baza de clor 200 tablete	40	38,00			1.520,00	1.520,00	"	ian	dec
11	Odorizant WC	22	6,00			132,00	132,00	"	ian	dec
12	Mănuși chirurgicale 200 buc	4	54,00			216,00	216,00	"	ian	dec
13	Mănuși chirurgicale 100 buc	3	32,00			96,00	96,00	"	ian	dec
14	Mănuși chirurgicale 200 buc	9	54,00			486,00	486,00	"	ian	dec
15	Saci menaj 240 l set	150	7,28			1.092,00	1.299,48	"	ian	dec
16	Saci menaj 60 l set	180	5,38			968,40	1.152,39	"	ian	dec
17	Saci menaj 35 l set	150	2,35			352,50	419,48	"	ian	dec
18	Soluție curățat geamuri	40	8,95			358,00	426,02	"	ian	dec
19	Săpun lichid bidon 5 l	80	18,65			1.492,00	1.775,48	"	ian	dec
20	Detergent pardoseli marmură	40	24,98			999,20	1.189,05	"	ian	dec

21	Detergent automat 20 Kg	1	100,00		100,00	119,00	"	ian	dec
22	Mățuri plastic cu cozi de lemn	25	5,60		140,00	166,60	"	ian	dec
23	Soluție geam și detartrant	1	765,00		765,00	910,35	"	ian	dec
24	Tablete clorom	74	40,00		2.960,00	2.960,00	"	ian	dec
25	Perii WC	30	8,29		248,70	295,95	"	ian	dec
26	Coș birou pt gunoi	100	8,31		831,00	988,89	"	ian	dec
27	Săpun lichid bidon 5 l	100	19,02		1.902,00	2.263,38	"	ian	dec
28	Găleată cu storcător 10 litri	20	24,54		490,80	584,05	"	ian	dec
29	Lavete microfibră 40x40 cm	100	4,62		462,00	549,78	"	ian	dec
30	Saci menaj 35 l set	170	2,50		425,00	505,75	"	ian	dec
31	Saci menaj 60 l set	150	4,60		690,00	821,10	"	ian	dec
32	Saci menaj 240 l set	100	7,98		798,00	949,62	"	ian	dec
33	Mop cu coadă de lemn	200	5,50		1.100,00	1.309,00	"	ian	dec
34	Detergent parfumat pt pardoseli de marmură - bidon 4l	60	28,56		1.713,60	2.039,18	"	ian	dec
35	Detergent mobilier antistatic cu pulverizator, flacon de 0,5 l	50	13,79		689,50	820,51	"	ian	dec
36	Odorizant pt bazin WC	80	10,85		868,00	1.032,92	"	ian	dec
37	Mănuși menaj, mărimea L	150	2,38		357,00	424,83	"	ian	dec
38	Mățuri plastic cu cozi de lemn, lung păr 10 cm	50	8,60		430,00	511,70	"	ian	dec
Hârtie igienică									
1	Hartie igienică dispenser	768	3,99		3.064,32	3.646,54	Bugetul stat	ian	dec
2	Hartie igienică dispenser	768	2,77		2.127,36	2.531,56	"	nov	dec
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie REALIZAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									
TOTAL art. 20.01.02 - Materiale pentru curățenie APROBAT									

TOTAL art. 20.01.04 - Apă, canal și salubritate APROBAT									
Petrol și produse distilate									
1	BCF-uri BENZINĂ. MOTORINA carnet - 50 file x 50lei/fișă	2	2.100,84		4.201,68	5.000,00	Bugetul stat	ian	dec
2	BCF-uri BENZINĂ. MOTORINA carnet - 50 file x 50lei/fișă	2	2.100,84		4.201,68	5.000,00	"	ian	dec
3	BCF-uri BENZINĂ. MOTORINA carnet - 50 file x 50lei/fișă	4	2.100,84		8.403,36	10.000,00	"	ian	dec
4	BCF-uri BENZINĂ. MOTORINA carnet - 50 file x 50lei/fișă	6	2.100,84		12.605,04	15.000,00	"	ian	dec
TOTAL art. 20.01.05 - Carburanți și lubrifianți REALIZAT									
TOTAL art. 20.01.05 - Carburanți și lubrifianți APROBAT									
Echipament de încălzire									
1	Arzător cu electrod Judecătoria Iiești	1	827,73	39715200-9	827,73	985,00	Bugetul stat	ian	mar
2	Ventilator CT Judecătoria Tecuci	1	789,92		789,92	940,00	"	ian	mar
3	Placa electronică CT Judecătoria Tecuci	1	1.890,76		1.890,76	2.250,00	"	ian	mar
Robinete									
1	Baterii monocomandă	10	54,62	44411100-5	546,20	650,00	"	ian	dec
2	Robinete 1/2	16	19,74		315,84	375,84	"		
Piese și accesorii pentru fotocopiatoare									
1	Kit role scanner Panasonic	2	1.740,00	30125000-1	3.480,00	4.141,20	"	ian	dec
2	Lampă scanner Panasonic	2	749,00		1.498,00	1.782,62	"	ian	dec
Piese pentru echipament audio și video									
1	Accumulator centrală alarmare antiincendiu Judecătoria Tg. Bujor	5	65,00	32350000-1	325,00	386,75	"	dec	dec
2	Detector fum cu socul Judecătoria Tg. Bujor	1	134,00		134,00	159,46	"	dec	dec
Broaste de usa									
1	Cilindru siguranță	22	44,53	44521110-2	979,66	1.165,80	"	dec	dec
TOTAL art. 20.01.06 - Piese de schimb REALIZAT									
TOTAL art. 20.01.06 - Piese de schimb APROBAT									
Servicii de transport (cu excepția transportului de deșeurii)									
1	Transport retur telecomenzi	1	22,50	60000000-8	22,50	26,78	"	ian	dec
2	Transport dosare PJGL - Arhiva Judecătoria Tg Bujor	1	840,34		840,34	1.000,00	"	ian	dec
3	Transport dosare PJGL - Arhiva Judecătoria Tg Bujor	1	714,29		714,29	850,00	"	ian	dec
TOTAL art. 20.01.07 - Transport REALIZAT									
TOTAL art. 20.01.07 - Transport APROBAT									
Servicii de telefonie și de transmise de date									
1	Servicii de telefonie și fax - 4 luni	4	163,13	64210000-1	652,50	776,47	Bugetul stat	ian	ian
2	Servicii de telefonie și fax - 8 luni	8	164,91		1.319,28	1.569,94	"	apr	apr
Servicii de internet									
1	Servicii internet Judecătoria Tg Bujor 4 luni	4	57,57	64210000-1	230,29	274,04	"	ian	ian

2	Servicii internet Judecătoria Tg Bujor 8 luni	8	58,20		465,60	554,08	"	apr	apr
	TOTAL art. 20.01.08 - Poştă, telecomunicaţii, radio, TV, internet					3.174,53			
	REALIZAT								
	TOTAL art. 20.01.08 - Poştă, telecomunicaţii, radio, TV, internet					4.154,00			
	APROBAT								
	HÂRTIE ŞI CARTON TRATATE								
		2.000	9,55	30197600-2	19.100,00	22.729,00	Bugetul stat	mar	sep
		1.000	9,55		9.550,00	11.364,50	"	mar	sep
		1.500	9,55		14.325,00	17.046,75	"	mar	sep
		1.000	9,55		9.550,00	11.364,50	"	mar	sep
		1.000	9,55		9.550,00	11.364,50	"	mar	sep
		1.000	9,55		9.550,00	11.364,50	"	mar	sep
		500	9,55		4.775,00	5.682,25	"	mar	sep
		2.000	8,48		16.960,00	20.182,40	"	nov	dec
		1.400	8,44		11.816,00	14.061,04	"	dec	dec
	Coperti de dosar			22852100-8					
1	Coperte dosar cu antet color - pachet 100 buc	11.500	0,239		2.748,50	3.270,72	Bugetul stat	ian	dec
2	Coperte dosar cu antet color - pachet 100 buc	27.500	0,239		6.572,50	7.821,27	Bugetul stat	ian	dec
3	Coperte dosar cu antet albe - pachet 100 buc	2.700	0,215		580,50	690,80	"	ian	dec
3	Coperte dosar cu antet color - pachet 100 buc	21.000	0,240		5.040,00	5.997,60	"	sep	sep
	Plicuri cu fereastră imprimate			30199711-7					
	Plicuri cu fereastră imprimate DL (cutie 1.000 buc)	100	46,00		4.600,00	5.474,00	Bugetul stat	ian	dec
1	Plicuri cu fereastră imprimate DL (cutie 1.000 buc)	16	46,00		736,00	875,84	Bugetul stat	ian	dec
	Plicuri cu fereastră imprimate DL (cutie 1.000 buc)	75	46,00		3.450,00	4.105,50	"	iun	dec
	Plicuri cu fereastră imprimate DL (cutie 1.000 buc)	30	46,00		1.380,00	1.642,20	"	iun	dec
	Plicuri cu fereastră imprimate C4 (cutie 1.000 buc)	9	143,50		1.291,50	1.536,89	"	ian	dec
2	Plicuri cu fereastră imprimate C4 (cutie 1.000 buc)	23	143,50		3.300,50	3.927,60	"	nov	dec
	Plicuri cu fereastră imprimate C4 (cutie 1.000 buc)	10	143,50		1.435,00	1.707,65	"	iun	dec
	Plicuri cu fereastră imprimate C4 (cutie 1.000 buc)	23	143,50		3.300,50	3.927,59	"	aug	dec
3	Plicuri cu fereastră imprimate DL (cutie 1.000 buc)	128	46,00		5.888,00	7.006,72	"	nov	dec
4	Plicuri cu fereastră imprimate C4 (cutie 1.000 buc)	28	143,50		4.018,00	4.781,42	"	nov	dec
	CARTUSE DE TONER			30125100-2					
1	Cartuş toner imprimante Brother (AA)	24	250,00		6.000,00	7.140,00	Bugetul stat	ian	ian
2	Cartuş toner imprimanta Lexmark MS811/812	10	495,00		4.950,00	5.890,50	"	ian	dec
3	Cartuş toner imprimanta Lexmark MS510	10	344,00		3.440,00	4.093,60	"	ian	dec
		25	250,00		6.250,00	7.437,50	"	apr	apr
		25	250,00		6.250,00	7.437,50	"	apr	apr
4	Cartuş toner imprimante Brother 100 buc	50	250,00		12.500,00	14.875,00	"	apr	apr
		5	137,95		689,75	820,80	"	ian	dec
5	Cartuş toner imprimanta Xerox Phaser 3600	2	137,95		275,90	328,32	"	ian	dec

6	Cartuș toner imprimanta Lexmark MS510	10	330,28		3.302,80	3.930,33	"	ian	dec
7	Cartuș toner imprimanta Lexmark MS811/812	10	455,98		4.559,80	5.426,16	"	ian	dec
8	Cartuș toner imprimanta Lexmark MS811/812	13	455,98		5.927,74	7.054,01	"	ian	dec
9	Cartuș toner imprimanta Xerox Phaser 3600	5	140,72		703,60	837,28	"	oct	dec
10	Cartuș toner imprimanta Epson MX20 (M2400)	4	26,21		104,84	124,76	"	oct	dec
11	Cartuș toner imprimanta Lexmark MS811/812	20	470,00		9.400,00	11.186,00	"	dec	dec
12	Cartuș toner imprimanta Lexmark MS510	10	342,00		3.420,00	4.069,80	"	ian	dec
Toner pentru fotocopiatoare				30125120-8					
1	Cartuș toner multifuncționale Brother - AA	17	250,00		4.250,00	5.057,50	Bugetul stat	ian	ian
		7	250,00		1.750,00	2.082,50	Bugetul stat	ian	ian
		11	250,00		2.750,00	3.272,50	"	apr	apr
		29	250,00		7.250,00	8.627,50	"	apr	apr
2	Cartuș toner multifuncționale Brother 80 buc	40	250,00		10.000,00	11.900,00	"	apr	apr
3	Cartuș toner Canon IR1225 cyan	1	621,34		621,34	739,39		ian	dec
4	Cartuș toner Canon IR1225 yellow	1	621,34		621,34	739,39		ian	dec
5	Cartuș toner multifuncționala Xerox WC 3615	10	81,64		816,40	971,52		ian	dec
6	Cartuș toner multifuncționala Lexmark MB2546 10000 pg	2	698,00		1.396,00	1.661,24		ian	dec
7	Cartuș toner multifuncționala Lexmark MB2546 6000 pg	10	493,80		4.938,00	5.876,22		ian	dec
Piese și accesorii pentru fotocopiatoare				30125000-1					
1	Unitate de imagine black Canon C1225	1	595,50		595,50	708,65	Bugetul stat	ian	dec
2	Unitate imagine Lexmark MS811	12	160,65		1.927,80	2.294,08	"	ian	dec
3	Unitate imagine Lexmark MS510	6	155,27		931,62	1.108,63	"	ian	dec
4	Unitate de imagine Xerox WC 3615	5	285,00		1.425,00	1.695,75		ian	dec
5	Unitate de imagine Lexmark MS811/812	15	172,00		2.580,00	3.070,20	"	ian	dec
Registre, registre contabile, formulare, alte articole imprimate				22800000-8					
1	Fișă magazie din carton	300	0,12		36,00	42,84	Bugetul stat	ian	dec
2	Bon de consum 3 ex autocopiativ personalizat	10	4,00		40,00	47,60	"	ian	dec
3	Fișă de cont operatiuni diverse	300	0,12		36,00	42,84	"	ian	dec
4	Foaie de parcurs - carnet	20	3,30		66,00	78,54	"	ian	dec
5	Fișă de instruire individuală SSM carnet	50	0,90		45,00	53,55	"	ian	dec
6	Fișă de instruire individuală SSM carnet	50	0,90		45,00	53,55	"	ian	dec
7	Borderou posta speciala înseriat	20	8,00		160,00	190,40	"	ian	dec
8	Registre intrare-ieșire coperte cartonate	10	18,00		180,00	214,20	"	ian	dec
9	Registre intrare-ieșire necartonate	12	9,00		108,00	128,52	"	ian	dec
10	Registru X3	10	25,00		250,00	297,50	"	ian	dec
TOTAL art. 20.01.09 - Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional REALIZAT						309.531,41			
TOTAL art. 20.01.09 - Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional APROBAT						309.531,41			
SERVICIILE DE REPARARE ȘI DE ÎNTREȚINERE A ECHIPAMENTULUI DE SECURITATE				50610000-4					

1	Service sisteme securitate antiefracție, antiincendiu și supraveghere video trim I	1	1.650,00		1.650,00	1.963,50	Bugetul stat	ian	ian
2	Service sisteme securitate antiefracție, antiincendiu și supraveghere video trim II, III și IV	3	1.650,00		4.950,00	5.890,50	"	mar	mar
	Servicii de reparare și de întreținere a încălzirii centrale			50720000-8			"		
	Revizie CT Judecătoria Tecuci	1	222,69		222,69	265,00	"	ian	dec
1	Revizie CT Judecătoria Tg Bujor	1	336,13		336,13	400,00	"	ian	dec
	Reparații CT Judecătoria Tecuci	1	210,08		210,08	250,00	"	ian	dec
2	Constatare defecțiune CT Judecătoria Iiești	1	281,50		281,50	335,00	"	feb	feb
3	Remediere defecțiune CT Judecătoria Iiești	2	269,00		538,00	640,20	"	feb	feb
4	Montat contor gaze Judecătoria Tecuci	1	90,91		90,91	108,18	"	aug	dec
5	Montat contor gaze Judecătoria Iiești	1	90,91		90,91	108,18	"	aug	dec
6	Servicii de reparare centrala termică Judecătoria Tecuci	1	4.789,92		4.789,92	5.700,00	"	dec	dec
	SERVICII DE REPARARE ȘI DE ÎNTREȚINERE A AUTOMOBILELOR			50112000-3					
	Revizie autoturism Logan GL27MJR	1	759,67		759,67	904,01	"	mai	mai
1	Revizie autoturism Logan GL24MJR	1	759,67		759,67	904,01	"	mai	mai
	Revizie autoturism Logan GL23MJR	1	759,67		759,67	904,01	"	mai	mai
	Revizie autoturism Logan GL28MJR	1	759,67		759,67	904,01	"	mai	mai
2	Revizie autoturism Toyota	1	491,67		491,67	585,09	"	sep	dec
	Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare și echilibrare			50116500-6					
1	Montare și echilibrare roți 4 autoturisme	4	84,00		336,00	399,84	"	mai	mai
2	Montare și echilibrare roți autoturisme	5	84,03		420,15	499,98	"	mai	mai
	Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului de stingere a incendiilor			50413200-5					
1	Verificat și încărcat stingătoare	53	25,00		1.325,00	1.576,75	"	ian	dec
	Servicii de legare și finisare			79971000-1					
1	Îndosarare și copertare raport de activitate 2019	13	22,00		286,00	340,34	"	feb	feb
	SERVICII DE ÎNTREȚINERE ȘI REPARARE A INSTALAȚIILOR FRIGORIFICE, DE CLIMATIZARE			50800000-3					
1	Revizii instalații aer condiționat	105	65,00		6.825,00	8.121,75	"	ian	dec
2	Servicii încărcat cu freon instalații aer condiționat	1	1.552,29		1.552,29	1.847,23	"	ian	dec
3	Servicii de montat demontat aer condiționat P12, 437, 441	1	2.967,09		2.967,09	3.530,83	"	ian	dec
4	Servicii de montat aer condiționat Jud Tecuci	1	2.016,81		2.016,81	2.400,00	"	iul	dec
5	Servicii de montat aer condiționat Jud Tg Bujor	1	672,27		672,27	800,00	"	iul	dec
	Servicii de cadastru			71354300-7					
1	OCPi extras CF JGL	1	16,81		16,81	20,00	"	ian	dec
2	OCPi extras CF JGL	1	16,81		16,81	20,00	"	ian	dec
3	OCPi extras CF JGL lot 2 și lot 3	2	16,81		33,62	40,00	"	ian	dec

Aparatură de iluminat și lămpi electrice, sârmă și cabluri izolate									
1	Panou LED încastrabil	2	150,00	31500000-1	300,00	357,00	Bugetul stat	ian	dec
2	Cablu electric multifilar 3x2,5 mm	100	3,10		310,00	368,90	"	ian	dec
3	Priză dublă PT	8	9,00		72,00	85,68	"	ian	dec
4	Doză ramificație (legături electrice) 100x100 mm	8	2,10		16,80	19,99	"	ian	dec
5	Canal cablu 25x16 mm	20	1,30		26,00	30,94	"	ian	dec
6	Cablu telefonic	1	168,00		168,00	199,92	"	ian	dec
7	Mufă telefon	100	0,50		50,00	59,50	"	ian	dec
8	Becuri LED	1	266,97		266,97	317,70	"	ian	dec
9	Tub fluorescent 18W	1	782,00		782,00	930,58	"	ian	dec
10	Prelungitoare	1	1.271,26		1.271,26	1.512,80	"	ian	dec
11	Materiale electrice Jud Iiesi	1	625,70		625,70	744,58	"	ian	dec
12	Tub fluorescent 18W - 36 W	200	4,87		974,00	1.159,06	"	dec	dec
Materiale de constructii si articole conexe									
1	Șuruburi autofiletante 15 mm cap hexagonal metal 6 mm	660	0,25	44100000-1	165,00	196,35	"	mar	mar
2	Cheie cap tubulară 6 mm	1	16,80		16,80	19,99	"	mar	mar
3	Disc abraziv pentru debitat Ø 125	5	3,00		15,00	17,85	"	mar	mar
4	Set burghie metal Ø 3-12 mm	1	25,00		25,00	29,75	"	mar	mar
5	Tablă zincată g = 0,4 mm, tăiată în benzi (11 coli - 1m x 2 m)	220	2,12		466,40	555,02	"	mar	mar
6	Materiale instalații grup sanitar	1	431,48		431,48	513,46	"	ian	iun
7	Materiale reparații mobilier	1	1.305,91		1.305,91	1.554,03	"	ian	iun
8	Materiale rafturi	1	209,40		209,40	249,19	"	sep	sep
Componente de rețea									
1	Cablu UTP cat 5e rola	305	1,20	32422000-7	366,00	435,54	"	ian	feb
2	Prize de date duble	8	12,00		96,00	114,24	"	ian	feb
3	Mufă UTP RJ45	100	0,60		60,00	71,40	"	ian	feb
Stampile cu text									
1	Stampile text tip Colop	1	569,76	30192153-8	569,76	678,01	"	ian	dec
2	Stampile text tip Colop 2	1	299,16		299,16	356,00	"	ian	dec
3	Stampile dataiera	1	35,29		35,29	42,00	"	ian	dec
Servicii de certificare a semnăturii electronice									
1	Semnătură electronică AM (certificat digital)	1	95,00	79132100-9	95,00	113,05	Bugetul stat	iun	iun
2	Semnătură electronică MS (certificat digital)	1	95,00		95,00	113,05	"	iun	iun
3	Semnătură electronică PG (certificat digital)	1	95,00		95,00	113,05	"	aug	aug
4	Semnătură electronică AV (certificat digital)	1	95,00		95,00	113,05	"	aug	aug
Articole sanitare									
1	Vas WC echipat	1	244,54	44411000-4	244,54	291,00	Bugetul stat	ian	feb
Antigel									
1	Antigel autoturisme Logan	5	24,37	31343000-9	121,85	145,00	Bugetul stat	ian	feb
Produse de curățat pentru automobile									
				39831500-1					

1	Lavete	25	3,00			75,00	89,25	Bugetul stat	ian	feb
2	Perii auto	5	14,50			72,50	86,28	"	ian	feb
3	Lichid spălat parbriz iarnă - bidon 5l	10	12,60			126,00	149,94	"	ian	feb
4	Lichid spălat parbriz iarnă - bidon 5l	1	21,76			21,76	25,90	"	dec	dec
	Cablu de transmitere a datelor			32581100-0						
1	Cablu HDMI 5m	4	42,01			168,04	199,97	Bugetul stat	ian	mai
2	Cablu HDMI 10 m	4	79,83			319,32	379,99	"	ian	mai
4	Cablu HDMI 10 m	2	79,83			159,66	190,00	"	ian	mai
5	Patch cord 0,25 m	200	1,90			380,00	452,20	"	sept	sept
	Piese și accesorii pentru computere			30237000-9						
1	Alimentator 12 V sistem videoconferință	4	90,00			360,00	428,40	Bugetul stat	ian	dec
	Servicii de dezinfectie și de dezinsecție			90921000-9						
1	Servicii de dezinfectie la Judecătoria Tecuci	1.643	0,50			821,50	977,59	Bugetul stat	ian	dec
	Servicii de consultanta in domeniul evaluării			79419000-4						
1	Servicii de evaluare mijloace fixe și obiecte de inventar	1	840,34			840,34	1.000,00	Bugetul stat	nov	dec
	Instalare de usi, de ferestre si de elemente conexe			45421100-5						
1	Montare sistem oscilobatant deschidere ferestre	50	235,29			11.764,50	13.999,76	Bugetul stat	aug	dec
	Servicii de călcatorie			98315000-4						
1	Servicii de călcatorie perdele	1	81,51			81,51	97,00	Bugetul stat	dec	dec
	Materiale electrice			31681410-0						
1	Materiale electrice montat uscătoare maini	1	1.082,40			1.082,40	1.288,06	Bugetul stat	dec	dec
2	Lămpi solare Jud Iiești	10	289,00			2.890,00	3.439,10	Bugetul stat	dec	dec
	TOTAL art. 20.01.30 - Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare REALIZAT						73.769,53			
	TOTAL art. 20.01.30 - Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare APROBAT						73.769,53			
1	Reparații curente birouri Judecătoria Galați	1	7.392,30			7.392,30	8.796,84		oct	dec
2	Reparații luminator Judecătoria Tecuci	1	5.879,45			5.879,45	6.996,55		oct	dec
	TOTAL art. 20.02 - Reparații curente REALIZAT						15.793,39			
	TOTAL art. 20.02 - Reparații curente APROBAT						16.000,00			
1	Dezinfectant pentru mâini cu dozator 1l	70	36,00			2.520,00	2.520,00	Bugetul stat	mar	mar
2	Dezinfectant suprafețe cu pulverizator 1l	35	32,00			1.120,00	1.120,00	"	mar	mar
3	Dezinfectant suprafețe cu pulverizator 1l	15	32,00			480,00	480,00	"	mar	mar
4	Dezinfectant pentru suprafețe	11	84,03			924,36	1.099,99	"	mar	mar
5	Dezinfectant pentru mâini 1l	20	71,50			1.430,00	1.701,70	"	mar	mar
6	Dezinfectant pentru mâini	30	56,00			1.680,00	1.999,20	"	mar	mar

7	Dezinfectant pentru suprafețe 1l	30	18,35		550,50	655,10	"	mai	mai
8	Dezinfectant lichid pentru mâini și tunele	60	55,00		3.300,00	3.300,00	"	mai	mai
9	Dezinfectant rezerva pentru mâini	61	56,00		3.416,00	4.065,04	"	mai	mai
10	Dezinfectant gel pentru mâini	200	43,36		8.672,00	10.319,68	"	iun	iun
11	Dezinfectant virucid lichid pentru mâini bidon 5 litri	20	179,85		3.597,00	4.280,43	"	iun	iun
12	Dezinfectant virucid lichid pentru suprafețe bidon 5 litri	12	157,00		1.884,00	2.241,96	"	aug	dec
13	Dezinfectant gel virucid pentru mâini	140	43,36		6.070,40	7.223,78	"	aug	dec
14	Dezinfectant pentru dispenser (rezervă)	28	52,50		1.470,00	1.749,30	"	aug	dec
15	Dezinfectant suprafețe cu pulverizator 1l	200	19,00		3.800,00	4.522,00	"	aug	dec
16	Dezinfectant suprafețe cu pulverizator 1l	210	18,98		3.985,80	4.743,10	"	aug	dec
17	Dezinfectant gel virucid pentru mâini	120	19,60		2.352,00	2.798,88	"	aug	dec
18	Dezinfectant rezervă pentru dispenser	92	43,80		4.029,60	4.795,22	"	aug	dec
19	Dezinfectant rezervă pentru dispenser	53	43,80		2.321,40	2.762,47	"	aug	dec
TOTAL art. 20.04.04 - Dezinfectanți REALIZAT						62.377,85			
TOTAL art. 20.04.04 - Dezinfectanți APROBAT						63.168,00			
Echipament de rețea				32420000-3					
1	Switch 24 porturi JT	3	558,00		1.674,00	1.992,06	Bugetul stat	ian	feb
2	Switch 5 porturi	5	65,00		325,00	386,75	"	ian	feb
3	Switch cu management cu 28 porturi	5	498,00		2.490,00	2.963,10	"	ian	feb
	Unitati de hard disk			30233132-5			"		
1	HDD extern 8TB	2	756,28		1.512,56	1.799,95	"	ian	dec
Acoperitoare de podea				44112200-0			"		
1	Covor exterior Judecătoria Tg Bujor	8	104,20		833,60	991,98	"	ian	feb
2	Covor antiderapant trafic intens Judecătoria Tecuci	10	114,29		1.142,90	1.360,05	"		
3	Covor interior cu trafic intens Judecătoria Galati	20	68,90		1.378,00	1.639,82	"		
4	Perdea poliester	12	63,00		756,00	899,64	"		
Distribuitoare automate de săpun				39831700-3			"		
1	Dispenser pentru dezinfectant/săpun mâini	5	63,45		317,25	377,53	"	apr	apr
2	Dispenser pentru dezinfectant/săpun mâini	21	63,45		1.332,45	1.585,62	"	apr	apr
3	Dispenser pentru dezinfectant/săpun mâini	15	50,00		750,00	892,50	"	oct	dec
Aparate de radiotelecomandă				38821000-6			"		
1	Telecomandă poartă acces auto	2	150,00		300,00	300,00	"	ian	dec
Televizoare				32324000-0			"		
1	Televizoare pentru teleconferință	7	1.386,54		9.705,78	11.549,86	"	mai	mai
		1	1.386,54		1.386,54	1.650,00	"	mai	mai
Accesorii pentru echipament audio si video				32351000-8			"		
1	Suport TV mobil	8	420,16		3.361,28	3.999,92	"	mai	mai
Cameră web				30237240-3			"		
1	Camere WEB pentru videoconferință	8	294,11		2.352,88	2.799,93	"	mai	mai

2	Camere WEB pentru videoconferință	2	294,11		38412000-6	588,22	699,98	"	jun	jun
	Termometre							"		
1	Termometru infraroșu non contact	3	320,00		44612000-3	960,00	1.142,40	"	jun	jun
	Butelii de gaz lichiefiat							"		
1	Butelie aragaz	1	168,07		32342450-1	168,07	200,00	"	jun	jun
	Aparate de înregistrare vocală							"		
1	Reportofon	1	499,00		39112000-0	499,00	593,81	"	sep	sep
	Scaune							"		
1	Scaune ergonomice	40	209,00			8.360,00	9.948,40	"	sep	sep
2	Scaune ergonomice	130	245,00			31.850,00	37.901,50	"	nov	dec
	Rafturi mobile							"		
1	Rafturi metalice pentru arhiva Judecătoriei Galați	1	23.934,00		39152000-2	23.934,00	28.481,46	"	oct	nov
	Uscătoare de maini							"		
1	Uscătoare de maini	30	152,00		39712300-9	4.560,00	5.426,40	"	nov	dec
	Frigider și congelatoare							"		
1	Frigider	3	940,00		39711100-0	2.820,00	3.355,80	"	dec	dec
	Lămpi cu ultraviolete							"		
1	Lămpi germicide bactericide UV	13	929,00		31515000-9	12.077,00	14.371,63	"	dec	dec
	Jaluzele							"		
1	Jaluzele rulou	4	100,00		39515400-9	400,00	476,00	"	dec	dec
2	Jaluzele verticale	35	55,00			1.925,00	2.290,75	"	dec	dec
	Dulapuri de arhivare							"		
1	Fișet metalic	2	599,00		39132100-7	1.198,00	1.425,62	"	dec	dec
	Dispozitiv de distrugere a documentelor							"		
1	Distrugător documente	6	1.615,00		30191400-8	9.690,00	11.531,10	"	dec	dec
	Mașini de tuns iarba pentru peluze, parcuri terenuri de sport							"		
1	Mașină de tuns iarba pentru peluze	3	621,84		16311100-9	1.865,52	2.219,97	"	dec	dec
	Sistem video de supraveghere							"		
1	DVR sisteme supraveghere video instanțe	2	650,00		32323500-8	1.300,00	1.547,00	"	dec	dec
	Steaguri							"		
1	Drapele exterior RO și UE	26	62,95		35821000-5	1.636,70	1.947,67	"	dec	dec
	Calculatoare de birou							"		
1	Calculator de birou	11	84,00		30141200-1	924,00	1.099,56	"	dec	dec
	Total art. 20.05.30 - Alte obiecte de inventar REALIZAT						159.847,76			
	Total art. 20.05.30 - Alte obiecte de inventar APROBAT						160.578,00			
	Echipamente de protecție									
1	Mască protecție respiratorie	300	3,00		18143000-3	900,00	1.071,00	"	mar	mar
2	Mască protecție respiratorie	500	2,50			1.250,00	1.487,50	"	mar	mar
3	Mască protecție respiratorie	250	4,95			1.237,50	1.472,63	"	mar	mar
4	Mască protecție respiratorie	3.500	4,73			16.545,20	19.688,79	"	apr	apr

5	Mască protecție respiratorie	4.000	4,73		18.908,80	22.501,47	"	apr	apr
6	Mască protecție respiratorie	8.000	1,70		13.600,00	16.184,00	"	apr	apr
7	Mască protecție respiratorie	6.450	0,75		4.837,50	5.756,63	"	iun	iun
8	Mască protecție respiratorie	18.200	0,49		8.918,00	10.612,42	"	iun	iun
9	Mască protecție respiratorie tip II	20.000	0,39		7.800,00	9.282,00	"	aug	aug
10	Mască protecție respiratorie tip II	13.200	0,36		4.752,00	5.654,88	"	aug	aug
Echipamente de protecție				18143000-3					
1	Mănuși de protecție 100 buc/cutie	80	61,00		4.880,00	5.807,20	"	mar	mar
2	Mănuși de protecție M	30	59,99		1.799,70	2.141,64	"	mar	iun
3	Mănuși de protecție M	52	59,99		3.119,48	3.712,18	"	mar	iun
4	Mănuși de protecție	8.000	0,35		2.800,00	3.332,00	"	mar	iun
5	Mănuși de protecție	6.800	0,44		2.992,00	3.560,48	"	aug	aug
Echipamente de protecție				18143000-3					
1	Banda delimitare 33 m x 50 mm	5	13,70		68,50	81,55	"	mai	mai
2	Banda delimitare 33 m x 75 mm	10	18,91		189,10	225,00	"	mai	mai
Echipamente de protecție				18143000-3					
1	Panouri de protecție plexiglas	120	289,50		34.740,00	41.340,60	"	iul	dec
2	Combinezioane, botoșei, măști mănuși MJ	1	4.625,10		4.625,10	5.503,87	"	iul	dec
TOTAL art. 20.14 - Protecția muncii REALIZAT						159.415,84			
TOTAL art. 20.14 - Protecția muncii APROBAT						159.785,00			
Servicii de asigurare a bunurilor				66515200-5					
1	Servicii de asigurare echipament hardware Huawei (3 routere și 2 servere)	1	405,93		405,93	405,93	Bugetul stat	iul	dec
2	Servicii de asigurare 20 stații de lucru HP	1	427,84		427,84	427,84	"	iul	dec
Servicii de asigurare pt autoturisme				66514110-1					
1	Servicii de asigurare RCA autoturism GL23MJR	1	690,26		690,26	690,26	Bugetul stat	iul	dec
2	Servicii de asigurare RCA autoturism GL24MJR	1	690,26		690,26	690,26	"	iul	dec
3	Servicii de asigurare RCA autoturism GL27MJR	1	690,26		690,26	690,26	"	iul	dec
4	Servicii de asigurare RCA autoturism GL28MJR	1	690,26		690,26	690,26	"	iul	dec
5	Servicii de asigurare RCA autoturism Toyota GL15MJR	1	519,88		519,88	519,88	"	iul	dec
TOTAL art. 20.30.03 - Prime de asigurare non-viata REALIZAT						4.114,69			
TOTAL art. 20.30.03 - Prime de asigurare non-viata APROBAT						4.438,00			
Servicii Informative				72500000-0					
1	Program soft legislativ ianuarie-aprilie 2020	4	300,00		1.200,00	1.428,00	Bugetul stat	ian	ian
2	Program soft legislativ mai-decembrie 2020	8	300,00		2.400,00	2.856,00	"	apr	apr
3	Program soft contabilitate instituții publice feb-dec 2020	11	678,39		7.462,29	8.880,13	"	feb	feb
Viniete de automobile				22453000-0			"		
1	Rovinietate autoturisme Logan	4	113,70		454,80	541,20	"	ian	dec

2	Rovinietă autoturism Toyota	1	114,68		114,68	136,47	"	ian	dec
	Servicii tipografice			79810000-5			"		
1	Servicii de tipărire Vouchere de vacanță	1	0,01		0,01	0,01	"	ian	dec
	Taxe						"		
1	Buletin expertizare locuri muncă	1	590,00		590,00	590,00	"	ian	dec
2	Buletin expertizare locuri muncă	1	400,00		400,00	400,00	"	ian	dec
3	Taxă ecarisaj	1	64,00		64,00	64,00	"	ian	dec
	Total art. 20.30.30 - Alte cheltuieli cu bunuri și servicii REALIZAT					14.895,81			
	Total art. 20.30.30 - Alte cheltuieli cu bunuri și servicii APROBAT					15.215,00			
	Materiale publicitate			22462000-6					
1	Panou informare PUZ Sediul Jud. Galati 841x1500 mm	1	86,55		86,55	102,99	"	ian	dec
2	Panou informare PUZ Sediul Jud. Galati 549 x 900 mm	2	34,03		68,06	80,99	"	ian	dec
3	Panou informare PUZ Sediul Jud. Galati 549 x 900 mm	1	33,61		33,61	40,00	"	ian	dec
	Servicii de publicitate			79341000-6					
1	Anunt publicitate presa PUZ Sediul Judecătoria Galati	1	67,60		67,60	80,44	"	ian	dec
2	Anunt publicitate presa PUZ Sediul Judecătoria Galati	1	67,60		67,60	80,44	"	ian	dec
3	Anunt publicitate presa PUZ Sediul Judecătoria Galati	1	128,05		128,05	152,38	"	ian	dec
4	Anunt publicitate presa PUZ Sediul Judecătoria Galati	1	125,45		125,45	149,29	"	ian	dec
	Taxe								
1	Taxă pentru aviz PUZ SIGL	1	700,00		700,00	700,00	"	ian	dec
2	Taxă pentru aviz de oportunitate SIGL	1	1.031,43		1.031,43	1.031,43	"	ian	dec
	Total art. 71.01.01 - Construcții REALIZAT					2.417,96			
	Total art. 71.01.01 - Construcții APROBAT					3.000,00			
	Aparate de aer condiționat			39717200-3					
	Aparat climatizare profesional cu dezumidificator 21000 btu								
1	cameră servere - Tribunalul Galați, Judecătoria Tecuci, Judecătoria Tg. Bujor, Judecătoria Iiești	4	6.737,95		26.951,80	32.072,64	Bugetul stat	apr	dec
2	Aparat climatizare profesional cu dezumidificator 24000 btu cameră servere - Judecătoria Galați	1	7.361,03		7.361,03	8.759,63	"	apr	dec
	Aparat climatizare profesional cu dezumidificator 18000 btu - sală ședințe Judecătoria Tg Bujor, sală ședințe mică Tribunalul Galați, sală ședințe civile și cameră de consiliu - Tribunalul Galați	3	2.750,00		8.250,00	9.817,50	"	apr	dec
4	Aparat climatizare profesional cu dezumidificator 24000 btu * 2buc - sală ședințe Judecătoria Iiești, * 2buc - sală ședințe Judecătoria Tecuci	4	3.720,00		14.880,00	17.707,20	"	apr	dec
5	Aparat climatizare profesional cu dezumidificator 45000 BTU - sală ședințe Tribunalul Galați, sală ședințe Judecătoria Galați	2	17.647,00		35.294,00	41.999,86	"	apr	dec

Echipament de încălzire centrală									
1	Centrală termică Judecătoria Iieşti (Tribunalul Galaţi)	1	41.320,89	39715210-2	41.320,89	49.171,86	"	apr	dec
	Surse de alimentare electrică continuă			31154000-0					
1	UPS pentru server Tribunalul Galaţi	3	6.018,95		18.056,85	21.487,65	"	oct	dec
2	UPS 3000VA Tribunalul Galaţi	3	6.018,95		18.056,85	21.487,65	"	dec	dec
	Echipament de fotocopiere			30121200-5					
1	Multifuncțional laser monocrom duplex ADF 40 PPM	4	2.197,00		8.788,00	10.457,72	"	dec	dec
2	Multifuncțional A3 color	1	17.820,00		17.820,00	21.205,80	"	dec	dec
	Dispozitive de stocare și citire			30233000-1					
1	NAS network attached storage (12HDD*6TB)	1	23.754,00		23.754,00	28.267,26	"	dec	dec
Total art. 71.01.02 - Mașini, echipamente și mijloace de transport									
REALIZAT									
Total art. 71.01.02 - Mașini, echipamente și mijloace de transport						262.434,77			
APROBAT									
Total art. 71.01.02 - Mașini, echipamente și mijloace de transport						262.434,77			

Avizat,
Manager economic
Florentina Mihaela Dumitrescu



Verificat,
Şef Birou Financiar Contabil
Violeta Tatu



Întocmit,
Consilier
Vicențiu Nuțu Atanasiu

